## 新疆百花村股份有限公司

## 关于重大资产置换并发行股份及支付现金购买资产并募集 配套资金暨关联交易进展情况的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述 或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

新疆百花村股份有限公司(以下简称"公司"或"本公司"或"百花村") 于 2015 年 8 月 1 日收到中国证券监督管理委员会下发的《关于核准新疆百花村 股份有限公司向张孝清等发行股份购买资产并募集配套资金的批复》(证监许可 [2016]1676 号) (以下简称"《批复》"), 本次交易获得证监会核准。

在收到《批复》后,公司严格按照《批复》所涉及的具体事项办理相关手续。 截至本公告出具之日,置出资产新疆大黄山鸿基焦化有限责任公司(以下简称"鸿 基焦化")、新疆大黄山豫新煤业有限责任公司(以下简称"豫新煤业")及置入 资产南京华威医药科技开发有限公司(以下简称"华威医药")依法就本次发行 股份购买资产过户事官履行了工商变更登记手续,公司对一零一煤矿的债权已取 得了一零一煤矿的回执,置出资产新疆天然物产贸易有限公司的资产过户事宜尚 在办理之中,具体情况如下:

## 一、资产交付及过户

五家渠工商行政管理局于 2016 年 8 月 25 日核准了鸿基焦化的股东变更事 官,相关工商变更登记手续已办理完毕,准噶尔物资增加持有鸿基焦化 66.08% 的股权,加上本次交易前已经持有鸿基焦化 16.96%的股权,准噶尔物资合计持 有鸿基焦化83.04%的股权。

新疆维吾尔自治区工商行政管理局于2016年9月1日核准了豫新煤业的股 东变更事宜,相关工商变更登记手续已办理完毕,准噶尔物资已持有豫新煤业 51%的股权。

2016年8月16日,南京市栖霞区商务局核准了《关于同意南京华威医药科技开发有限公司股权转让及终止合资合同、章程的批复》,批准华威医药变更为内资企业。南京市工商行政管理局于2016年8月23日核准了华威医药的股东变更事宜,相关工商变更登记手续已办理完毕,百花村已持有华威医药100%股权。

此外,百花村已就向准噶尔物资转让其对一零一煤矿债权事宜通知一零一煤矿,并取得了一零一煤矿的回执,一零一煤矿对上述债权人变更为准噶尔物资已知悉。

## 二、后续事项

百花村已就办理天然物产股权过户事宜向阿克苏地区拜城县工商局提交了 相关申请材料,并积极沟通办理进度,目前该事项正在落实中。

百花村尚需按照《附条件生效的股权购买协议书》向张孝清、高投创新、高 投宁泰、南京中辉、南京威德、蒋玉伟、汤怀松、桂尚苑、上海礼安合计发行 100,458,816 股股票,向中国证券登记结算有限公司上海分公司办理相关登记手 续。百花村尚需向上海证券交易所申请办理上述新增股份的上市手续,并向工商 行政管理部门申请办理注册资本、公司章程修改等事宜的变更登记手续。

百花村尚需按照《附生效条件的股份认购协议书》向员工持股计划、新农现代、瑞丰医药基金、道康祥云、上海嘉企、谢粤辉、北京柘益及苏州镛博合计发行最高不超过97,576,544股股票募集本次重大资产重组的配套资金,向中国证券登记结算有限公司上海分公司办理相关登记手续。百花村尚需向上海证券交易所申请办理上述新增股份的上市手续,并向工商行政管理部门申请办理注册资本、公司章程修改等事宜的变更登记手续。上市公司有权在核准文件有效期内募集配套资金,但募集配套资金成功与否并不影响发行股份购买资产的实施。

特此公告。

新疆百花村股份有限公司